[image: image1.wmf]
О внесении изменений в постановление Администрации
города Заречного от 30.09.2009 № 1563 «Об этноконфессиональном совете

при Главе Администрации города» (с последующими изменениями)
             В  связи с кадровыми изменениями в  Администрации, в  соответствии  со  статьями  4.5.1, 4.6.1  Устава  закрытого  административно - территориального  образования города Заречного   Пензенской   области   Администрация   ЗАТО   города   Заречного  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление Администрации города Заречного от 30.09.2009 № 1563 «Об этноконфессиональном совете при Главе Администрации города» (в редакции от 04.12.2012 № 2420) следующие изменения.

В приложении № 2 «Состав этноконфессионального совета при Главе Администрации города Заречного»:
слова «Прошкин Василий Яковлевич – представитель мордовской диаспоры (по согласованию)» заменить словами «Арискин Василий Петрович – председатель общественной организации «Местная мордовская национально-культурная автономия города Заречного»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Радюк С.В.
[image: image2.jpg]Tnasa MMHHHCW&H%\’ B.B. I'nazkos

2086

28.10.2013